
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 264 DEL 02/07/2013

OGGETTO: AVVIO DI PROCEDIMENTO AI SENSI DEL DPR 247/2004 (REGOLAMENTO 
DI SEMPLIFICAZIONE DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA CANCELLAZIONE DI 
IMPRESE E SOCIETÀ NON PIÙ OPERATIVE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE) III

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visti gli artt. 2, comma 3 e 3, comma 2, del DPR 247/2004 secondo cui, nei casi in cui 
l’ufficio registro imprese accerti  l’esistenza di circostanze che potrebbero dar luogo alla 
cancellazione di imprese individuali  o società di  persone ai sensi del decreto citato, lo 
stesso  ufficio  deve  dare  avviso  dell’avvio  del  procedimento  sia  mediante  invio  di 
raccomandata con avviso di ricevimento alle imprese interessate, sia “mediante affissione 
all’albo camerale”;
 

Visto  gli  esiti  dei  primi  accertamenti  effettuati  dall’ufficio  a  carico  di  alcune  imprese 
individuali e società di persone iscritte nel registro imprese di Lucca;
 
Considerati anche gli elenchi telematici forniti da Inofcamere il 21 febbraio 2012 estratti  
secondo i seguenti parametri: società di persone che non hanno pagato il diritto annuale 
negli ultimi tre anni, che sono prive di movimentazione al registro imprese negli ultimi tre 
anni e per le quali non sono stati richiesti certificati;

DETERMINA

1.- di  dare  comunicazione  dell’avvio  del  procedimento  a  carico  delle  sotto  elencate 
posizioni  iscritte  nel  registro  delle  imprese  di  Lucca  mediante  affissione  all’albo  della 
presente  determinazione  per  i  termini  prescritti,  indicando  a  fianco di  ciascuna delle 
imprese in elenco la relativa data di avvio del procedimento:



R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F. DATA AVVIO 
PROCEDIM. N.G.

161315
FARMASTER S.N.C DI 
MENCONI MARIO E 
DAVETTI CARLA

005656104
58 20/06/2013 S.N.C

161347 CECCARINI IDILIO & 
CECCARINI DINO S.N.C

001604104
60 24/06/2013 S.N.C

161369 BARBIERI CARLO E C S.N.C 015240304
65 25/06/2013 S.N.C

161657
FRANCIOSINI 
ASSICURAZIONI S.A.S.DI 
FRANCIOSINI GIULIO & C.

016614004
63 25/06/2013 S.N.C

161767 AR.DO.SPEDIZIONI S.A.S DI 
AROLDI LUCA &C.

016636404
62 26/06/2013 S.A.S

176847 VIVIEN S.A.S DI TIORENAU 
LOREDANA ELENA & C.

065690310
05 25/06/2013 S.A.S

176943 ANTICHI SAPORI-S.A.S DI 
BERNI ALESSANDRO &C.

018619904
61 26/06/2013 S.A.S

177517 LENZI FABIO & C. S.N.C 018679904
65 25/06/2013 S.N.C

177720 QUI QUO QUA S.N.C DI 
MANGANELLI &C.

018712804
65 26/06/2013 S.N.C

177915 F.G.S DI AHMED FARAG 
MONEM &C. S.A.S

018728704
62 26/06/2013 S.A.S

178157

AZZURRA COSTRUZIONI 
S.A.S
 DI PETRUCCI ALESSANDRO 
& C .

018757004
68 27/06/13 S.A.S

178203
LOCANDA IL GUERRIERO 
SAS
DI MARANGON IVO & C.

018762404
64 27/06/13 S.A.S

178210 BIMBOMANIA DI APPELLA E 
MOCCIA S.N.C

018766604
63 27/06/2013 S.N.C

178231

CASA VIP DI BENEDETTI E 
CESPA & C. 
SOCIETA' IN NOME 
COLLETIVO 
IN SIGLA CASA VIP S.N.C

018767304
64 01/07/2013 S.N.C

178245 SERI-LUCCA DI MARONI & 
C. S.A.S

018763304
63 01/07/2013 S.A.S

178378 HOBBY ART DI SIMONETTI 
GIANNI & C. S.A.S

018779404
68 01/07/2013 S.A.S



R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F. DATA AVVIO 
PROCEDIM. N.G.

178535
ELLEBI WORKNET DI 
ANDREA BUCCIANTI E 
ALBERTO LOMBARDI S.N.C

018790504
64 01/07/2013 S.N.C

178566 VA.DA. S.A.S. DI VANNUCCI 
LUCA & C.

018805204
63 01/07/2013 S.A.S

 

IL DIRIGENTE
BRNLSN63M68L117H/7420052800123398.ho1

YI5q3RRRLAa3sJFC250L3i
Documento firmato digitalmente


